
Tramwaje nie kursują ulicą Igołomską

2017-07-30

Od soboty, 29 lipca, w związku z kolejnym etapem prac przy przebudowie ul. Igołomskiej i pętli Pleszów

został całkowicie wyłączony ruch tramwajowy na odcinku Kopiec Wandy – Pleszów.

Zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

linie 10 i 21 – w dalszym ciągu są zawieszone;

linia 9 – kursujena nowej trasie objazdowej: od Nowego Bieżanowa do Ronda

Czyżyńskiego po stałej trasie, następnie al. Jana Pawła II, ul. Ptaszyckiego do Kopca

Wandy. Częstotliwość kursowania pozostaje bez zmian;

linia 70 – linia czasowa kursuje na nowej trasie: Kopiec Wandy – Kombinat – TAURON

Arena Kraków Wieczysta – Cmentarz Rakowicki. Częstotliwość i godziny kursowania

pozostają bez zmian;

linia 211 - dodatkowo zatrzymuje się na przystanku o nazwie "Meksyk" (to przystanek

"na żądanie");

linia 710 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Plac Centralny im. R.

Reagana – al. Jana Pawła II, Ptaszyckiego, Igołomska – Pleszów.

Linia zatrzymuje się na następujących przystankach: Plac Centralny im. R. Reagana

(przystanek końcowy pomiędzy al. Jana Pawła II i al. Solidarności, na wysokości os.

Centrum A, początkowy na al. Jana Pawła II po zawróceniu), Os. Na Skarpie, Klasztorna,

Suche Stawy, Bardosa, Fort Mogiła, Jeżynowa, Brama Nr 5, Meksyk, Koksochemia,

Pleszów.

Tymczasowo uruchomione przystanki autobusowe: Suche Stawy, Bardosa, Fort Mogiła i

Meksyk mają status „na żądanie”. Linia kursuje z częstotliwością co 20 minut we

wszystkie dni tygodnia (w dni świąteczne do około godz. 8:00 co 30 minut).

 Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie: 9, 10 i 21 zachowują ważność na całej trasie linii

zastępczej 710.

Bilety okresowe wykupione na linię 21 zachowują dodatkowo ważność w:

- tramwajach linii 9 na odcinku Kopiec Wandy – Plac Centralny im. R. Reagana;

- autobusach linii 174 na odcinku Kombinat – Plac Centralny im. R. Reagana;

- autobusach linii 211 na odcinku Kombinat – Pleszów.
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